
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA - CREA/PB 
 

 

PORTARIA AD Nº 03/2020, de 13 DE JANEIRO DE 2020. 
 
 

 
 
 
Concede um Prêmio a servidora Grazielle Caroline Uchôa P. da Cunha, Mat. 
250, no valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais). 

 
 
 
O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA – CREA/PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 86, incisos III, XIV e XXXIV do Regimento 
Interno; 

 
Considerando os procedimentos adotados na organização, operacionalização e realização da 

“SEMANA DO ENGENHEIRO E DA ENGENHARIA” promovida pelo CREA-PB e MÚTUA-PB no 
período de 10 a 13 de dezembro de 2019, nesta cidade de João Pessoa-PB, conforme Programação 
que segue anexa a presente Portaria. 

 
Considerando o reconhecimento da gestão pelos esforços envidados na organização e 

durante todo o evento no atendimento das necessidades dos participantes dentre outras 
necessidades relacionadas, tendo a frente da Coordenação a servidora Grazielle Caroline Uchôa P. 
da Cunha, Mat. 250, Assessora de Comunicação. 

 
Considerando o princípio constitucional da eficiência e especialmente o compromisso 

dispensado pela profissional no sentido de que não ocorresse problemas descontínuos por ocasião 
do evento, atingindo assim o seu objetivo. 

 
 
R E S O L V E: 

 

 I –Conceder um PRÊMIO a servidora Grazielle Caroline Uchôa P. da Cunha, Mat. 250, Assessora 
de Comunicação no valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais). 

. 
        

     II – A presente Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas todas as disposições em con- 
       trário. 

 

 
João Pessoa/PB, 13 de janeiro de 2020 

 
 
 

Eng. Agr. Civ. ANTONIO CARLOS DE ARAGÃO 
Presidente do CREA-PB 

 


